82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 52,510.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 26,828.00

Total 79,338.00

El monto de : **Setenta y nueve  mil trescientos treinta y ocho con 00/100 (79,338.00)